
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DOS RAMOS 

CNPJ: 01.612.384/0001-66 

Praça Noé Rodrigues de Lima, s/n – Centro – São José dos Ramos 

CNPJ/MF nº 01.612.384/0001-66 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO Nº 00035/2023 ELETRÔNICO 

 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS 

CONTROLADOS (PSICOTRÓPICOS), CONFORME DEMANDA, PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO. Data da sessão 

30/10/2023. Horário de abertura das propostas: 10:00hs. (Horário de Brasília). Local: 

www.portaldecompraspublicas.com.br. Edital www.saojosedosramospb.gov.br e www.tce.pb.gov.br. 

Informações no horário das 08h às 14h. 

 

São José dos Ramos – PB 11 de Outubro de 2023 

 
EDMILSON JUNIOR BEZERRA DA SILVA 

PREGOEIRO 

 


